[image: image1.jpg]o

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	14.02.2013

	№ 1

Томская область

г.Кедровый
	Об утверждении плана работы Думы города Кедрового на 2013 год

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Кедровый» и Регламентом работы Думы муниципального образования «Город Кедровый»
РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Думы города Кедрового на 2013 год согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «В краю кедровом», разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http:// www.kedradm.tomsk.ru.
Председатель Думы города Кедрового

С.Н. Ковалев

Приложение

к решению Думы города Кедрового

от 14.02.2013 № 1
План

работы Думы города Кедрового на 2013 год

	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель

	В течение года

	Организация и проведение заседаний Думы
	Председатель Думы

	Организация и проведение комиссий Думы
	Председатель Думы

Председатели комиссий Думы

	Подготовка и согласование проектов решений Думы
	Председатель Думы

Председатели комиссий Думы

	Приемы по личным вопросам депутатами Думы города Кедрового
	Председатель Думы

Депутаты Думы

	Работа депутатов в комиссиях Думы города Кедрового, в комиссиях при Администрации города Кедрового
	Председатель Думы

Депутаты Думы

	Участие в мероприятиях, проводимых на территории муниципального образования «Город Кедровый»
	Председатель Думы

Депутаты Думы

	Февраль

	Об утверждении плана работы Думы города Кедрового на 2013 год
	Председатель Думы

	Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению на территории муниципального образования «Город Кедровый»
	Финансово-бюджетная комиссия

	О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Город Кедровый»
	Финансово-бюджетная комиссия

	О результатах публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы города Кедрового «Об утверждении Программы социально-экономического развития муниципального образования «Город Кедровый» на 2013-2015 годы», Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Кедровый» Томской области
	Социально-экономическая комиссия

	О работе контрольно-счетного органа – Ревизионной комиссии муниципального образования «Город Кедровый» в 2012 году
	Председатель Думы

	Март

	Об утверждении программы социально-экономического развития  муниципального образования «Город Кедровый» на 2013-2015 годы
	Финансово-бюджетная комиссия

	О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 25.12.2012 № 77 «О бюджете города Кедрового на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»
	Финансово-бюджетная комиссия

	О внесении изменений в Положение об отделе образования администрации муниципального образования «Город Кедровый»
	Контрольно-правовая комиссия

	Об утверждении перечня организаций и объектов, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции, и определении минимального значения расстояния до границ указанных территорий
	Контрольно-правовая комиссия

	О порядке предоставления компенсационных выплат лицам, проживающим в местностях, приравненных к районам Крайнего Севера, и работающим в организациях и органах, финансируемых из местного бюджета
	Финансово-бюджетная комиссия

	Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов, принимаемых Думой города Кедрового
	Контрольно-правовая комиссия

	Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Кедровый» Томской области
	Социально-экономическая комиссия

	Об утверждении ставок арендной платы за землю
	Финансово-бюджетная комиссия

	О ежегодном отчете Главы муниципального образования «Город Кедровый» о результатах деятельности Главы муниципального образования «Город Кедровый» и Администрации муниципального образования «Город Кедровый» за 2012 год

	Май

	Об итогах исполнения бюджета муниципального образования «Город Кедровый» за 2012 год
	Финансово-бюджетная комиссия

	О проведении публичных слушаний по обсуждению итогов исполнения бюджета муниципального образования «Город Кедровый» за 2012 год
	Председатель Думы

	О частичной замене дотации (части дотации) на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных образований дополнительным нормативом отчислений в бюджет города Кедрового от налога на доходы физических лиц на 2016 год
	Финансово-бюджетная комиссия

	О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город Кедровый»
	Контрольно-правовая комиссия

	О проведении публичных слушаний по обсуждению изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город Кедровый»
	Председатель Думы

	Об итогах исполнения бюджета муниципального образования «Город Кедровый» за 1 квартал 2013 года
	Финансово-бюджетная комиссия

	О проведенных контрольных мероприятиях Контрольно-счетным органом – Ревизионной комиссией муниципального образования «Город Кедровый»
	Председатель Думы

	Об утверждении порядка осуществления муниципального жилищного контроля
	Контрольно-правовая комиссия

	Июль

	О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 25.12.2012 № 77 «О бюджете города Кедрового на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»
	Финансово-бюджетная комиссия

	О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город Кедровый»

	Контрольно-правовая комиссия

	Сентябрь

	О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 25.12.2012 № 77 «О бюджете города Кедрового на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»
	Финансово-бюджетная комиссия

	О проведенных контрольных мероприятиях Контрольно-счетным органом – Ревизионной комиссией муниципального образования «Город Кедровый»
	Председатель Думы

	Об итогах исполнения бюджета муниципального образования «Город Кедровый» за 1 полугодие 2013 года
	Финансово-бюджетная комиссия

	Разработка проекта решения о местном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов
	Председатель Думы, депутаты

	Ноябрь

	Об итогах исполнения бюджета муниципального образования «Город Кедровый» за 9 месяцев 2013 года
	Финансово-бюджетная комиссия

	О проекте решения Думы города Кедрового «О бюджете города Кедрового на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
	Финансово-бюджетная комиссия

	О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта местного бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов
	Финансово-бюджетная комиссия

	Об утверждении состава согласительной комиссии по разработке бюджета города Кедрового на 2014 год
	Финансово-бюджетная комиссия

	О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 25.12.2012 № 77 «О бюджете города Кедрового на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»
	Финансово-бюджетная комиссия

	О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город Кедровый
	Контрольно-правовая комиссия

	О проведении публичных слушаний по обсуждению изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Город Кедровый»
	Председатель Думы

	Декабрь

	О результатах публичных слушаний по обсуждению местного бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов
	Финансово-бюджетная комиссия

	О бюджете города Кедрового на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов
	Финансово-бюджетная комиссия

	О Прогнозном плане (Программе)  приватизации имущества муниципального образования «Город Кедровый» на 2014 год
	Финансово-бюджетная комиссия

	О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 25.12.2012 № 77 «О бюджете города Кедрового на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»
	Финансово-бюджетная комиссия

	О проведенных контрольных мероприятиях Контрольно-счетным органом – Ревизионной комиссией муниципального образования «Город Кедровый»
	Председатель Думы

	О плане деятельности контрольно – счетного органа - Ревизионной комиссии муниципального образования «Город Кедровый» на 2014 год
	Председатель Думы

PAGE
2